СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 г.                                                                                                          № 135

                                                                                        35 -е собрание  IV созыва

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования Володинское сельское поселение на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
         СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Володинское сельское поселение на 2021 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2021 года и действует до 31.12.2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Володинского сельского поселения, разместить в сети «Интернет» на официальном сайте для размещения информации о приватизации государственного и муниципального имущества (www.torgi.gov.ru) и на сайте муниципального образования Володинское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета

Володинского сельского поселения                                                      Р.П. Петрова

Глава Володинского сельского поселения                                           Р.П. Петрова

Приложение к решению

Совета Володинского сельского поселения

от 25.12.2020 г.  № 135

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НА  2021 ГОД

	N

пп
	Наименование объекта
	Характеристика (площадь, протяженность

 и т.п.)
	Адрес
	Назначение
	Обременение

	1
	Лом черных металлов

категория 5А
	вес 5,65 тонны
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	2
	Сооружения системы электроснабжения:

- сооружение (Н/В кабельная линия)

кад. № 70:09:0102001:536,

год ввода в эксплуатацию 2008
	протяженность

30 м.
	Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Коммунистическая, 39/8
	передача электроэнергии
	эксплуатационные обязательства

	- сооружение (комплексная трансформаторная подстанция 2 КТПНБ-ПВ/К-250-10/0,4)

кад. № 70:09:0102001:528,

год ввода в эксплуатацию 2008
	площадь застройки

11 кв.м.
	Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Коммунистическая, 39/10
	распределение электроэнергии

	- сооружение (ЛЭП-10к/В)

кад. № 70:09:0102001:1017,

год ввода в эксплуатацию 2008
	протяженность

1197,6 м.
	Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Коммунистическая, 39/11
	передача электроэнергии